2.020 e, no uso da atribuição disposta no art. 79, II, do Regimento Interno deste 

Tribunal Administrativo Tributário – TATE, aprovado pelo Decreto nº 9157 de 24/07/00, 

julgo PROCEDENTE a ação fiscal e declaro devido o crédito tributário no valor de R$ 

3.687.686,70 (Três milhões, seiscentos e oitenta e sete mil, seiscentos e oitenta e seis 

reais e setenta centavos), devendo ser atualizado até a data do pagamento. 

5 - ÓRDEM DE INTIMAÇÃO 

Fica o sujeito passivo intimado a recolher o crédito tributário devido no prazo 

de 30 (trinta) dias, a contar da ciência deste, garantido o direito de apresentar Recurso